Nitelendirmede Ahlwardt sistemi kullanılmış tır. Buradaki
yazmalar belli bir koleksiyon olmadığı gibi, kitaplar belli bir konuya da ait değildir.
Bu kitaplardan hemen hemen onda birini es-Suyüti'nin kırk sekiz eseri oluşturmuş-
tur. Bu katalogdaki yazmaların en eskisi 94 numaradaki (597/1200) tarihli tuga
mugrib fi ma'rU-ati hatm al-abliya' wa-Şams al-mağrib adlı kitaptır.

yüzyıla ait bir yazma var: No. 302 (694/1294) yılları. Katologda çe-
şitli yüzyıllara ait yazma sayısı aşağıdaki gibidir:

yüzyıla ait olan on bir yazma
yüzyıla ait yedi yazma
yüzyıla ait on dört yazma
yüzyıla ait yirmi sekiz yazma
yüzyıla ait altmış bir yazma
yüzyıla ait elli üç yazma

Üç de müellif nüshası yazma var (bk. not 5).